

## **W6399-20LC64/A Questions and Answers #1**

### **Question #1**

1 a) We are able to produce three of the items in this bid here in Canada. Can we bid on only those items?

1 b) Can a company bid only the brown

### **Answer #1**

Canada only intends to award one contract for all items in this solicitation. Therefore a bid must contain all items.

### **Question #2**

The tender says, MULTICAM®, can the products be similar to MULTICAM®.

### **Answer #2**

No, the products must be certified MULTICAM® in order to coordinate with all of our uniforms and associated equipment

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED**